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Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

GOVERND
‘ Cliente
Agéncia 1085-5
Conta 16987-0 INSTITUTO P S JUCURUTU

Més/ano referéncia FEVEREIRO/2020

Acdes Dividendos - CNPJACOES DIVIDENDOS

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas

31/01/2020 SALDO ANTERIOR 120.635,90 6.017,147850
28/02/2020 SALDO ATUAL 110.109,59 6.017,147850 6.017,147850

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 120.635,90

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (-) -10.526,31

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO -10.526,31

SALDO ATUAL = 110.109,59

‘ Valor da Cota

31/01/2020 20,048684488
28/02/2020 18,299299080
| Rentabilidade

No més -8,7256

No ano -9,1080
Ultimos 12 meses 10,0489

BB PREVID RF IRF-M - CNPJBB PREVID RF IRF-M
Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

31/01/2020 SALDO ANTERIOR ~ 1.591.252,35 273.051,905999
28/02/2020 SALDO ATUAL 1.601.321,64 273.051,905999 273.051,905999

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 1.591.252,35

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 10.069,29

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 10.069,29

SALDO ATUAL = 1.601.321,64

‘ Valor da Cota

31/01/2020 5,827655176
28/02/2020 5,864531990
| Rentabilidade

No més 0,6327

No ano 1,4924

Ultimos 12 meses 11,6203

BB PREVID IMA-B TP - CNPJBB PREVID IMA-B TP

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

31/01/2020 SALDO ANTERIOR 840.463,67 136.019,604028
28/02/2020 SALDO ATUAL 844.135,33 136.019,604028 136.019,604028
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 840.463,67
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.671,66



IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

0,00

0,00
3.671,66
844.135,33

‘ Valor da Cota

31/01/2020 6,178989259
28/02/2020 6,205982839
| Rentabilidade

No més 0,4368

No ano 0,6979
Ultimos 12 meses 17,7567

BB Previd Multimerc - CNPJBB PREVID MULTIMERC

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

31/01/2020 SALDO ANTERIOR 211.367,90 73.322,558798
28/02/2020 SALDO ATUAL 211.740,01 73.322,558798 73.322,558798

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 211.367,90

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 372,11

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LiQUIDO 372,11

SALDO ATUAL = 211.740,01

‘ Valor da Cota

31/01/2020
28/02/2020

2,882713046
2,887788106

| Rentabilidade

No més 0,1760
No ano 0,3036
Ultimos 12 meses  7,8320

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJBB PREVID RF IRF-M1

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

31/01/2020 SALDO ANTERIOR  1.510.349,62 571.056,568917
28/02/2020 SALDO ATUAL 1.515.680,26 571.056,568917 571.056,568917

‘ Resumo do més

SALDO ANTERIOR 1.510.349,62

APLICACOES (+) 0,00

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 5.330,64

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 5.330,64

SALDO ATUAL = 1.515.680,26

‘ Valor da Cota

31/01/2020
28/02/2020

2,644833626
2,654168323

| Rentabilidade

No més 0,3529
No ano 0,7737
Ultimos 12 meses  6,2364

BB Previd RF IMAB 5+ - CNPJBB PREVID RF IMAB 5+

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2020 SALDO ANTERIOR  965.435,73 283.942,557337
28/02/2020 SALDO ATUAL 968.322,69 283.942,557337 283.942,557337
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 965.435,73



APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

0,00

0,00
2.886,96
0,00

0,00
2.886,96
968.322,69

Valor da Cota

31/01/2020 3,400109285
28/02/2020 3,410276692
Rentabilidade

No més 0,2990

No ano 0,3465
Ultimos 12 meses 21,8813

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJBB PREVID RF IDKA 2

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2020 SALDO ANTERIOR 630.497,98 234.428,154161
28/02/2020 SALDO ATUAL 634.458,57 234.428,154161 234.428,154161
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 630.497,98
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES () 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.960,59
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 3.960,59
SALDO ATUAL = 634.458,57
Valor da Cota
31/01/2020 2,689514747
28/02/2020 2,706409441
Rentabilidade
No més 0,6281
No ano 1,0155
Ultimos 12 meses 10,3139
BB Previd RF Fluxo - CNPJBB PREVID RF FLUXO
Data  Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
31/01/2020 SALDO ANTERIOR 1.366.253,85 654.958,118939
03/02/2020 APLICACAO 387,32 185,646973 2,086325419 655.143,765912
10/02/2020 APLICACAO 330.631,05 158.377,159054 2,087618265 813.520,924966
12/02/2020 APLICACAO 2.512,58 1.203,272103 2,088122871 814.724,197069
20/02/2020 APLICACAO 155.067,09 74.208,813394 2,089604764 888.933,010463
21/02/2020 APLICACAO 19.811,11 9.479,850056 2,089812590 898.412,860519
27/02/2020 RESGATE 34.114,99 16.320,553254 2,090308427 882.092,307265
Aplicagdo 18/10/2019 34.114,99 16.320,553254
28/02/2020 SALDO ATUAL 1.844.042,47 882.092,307265 882.092,307265
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 1.366.253,85
APLICACOES (+) 508.409,15
RESGATES (-) 34.114,99
RENDIMENTO BRUTO (+) 3.494,46
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 3.494,46
SALDO ATUAL = 1.844.042,47

Valor da Cota

31/01/2020
28/02/2020

2,086017114
2,090532311

Rentabilidade

No més

0,2164



No ano
Ultimos 12 meses

0,5026

4,4507

BB Previd RF Perfil - CNPJBB PREVID RF PERFIL

Data Historico
31/01/2020 SALDO ANTERIOR
28/02/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (5

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota
31/01/2020
28/02/2020

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

2,255695797
2,261856417

0,2731
0,6238
5,3296

Valor Valor IR Prej. Comp.
516.359,29
517.769,54

516.359,29
0,00

0,00
1.410,25
0,00

0,00
1.410,25
517.769,54

BB Prev RF Aloc - CNPJBB PREV RF ALOC

Data Historico
31/01/2020 SALDO ANTERIOR
28/02/2020 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/01/2020
28/02/2020

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

1,460916445
1,467578104

0,4559
0,9440
11,4575

Valor Valor IR Prej. Comp.
1.839.921,29
1.848.311,18

1.839.921,29
0,00

0,00
8.389,89
0,00

0,00
8.389,89
1.848.311,18

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota
228.913,532486
228.913,532486

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

1.259.429,515471
1.259.429,515471

Saldo cotas

228.913,532486

Saldo cotas

1.259.429,515471

Transacéo efetuada com sucesso por: JB248058 MARIA DA PAZ DE ARAUJO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



